"Achiziţionarea centralizată de reagenţi de laborator şi alte materiale consumabile necesare Cu privire la 
unele măsuri de fortificare a securității hemotransfuzional pentru anul 2026 - REPETAT". 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  

990.000,00 MDL – Noua sute nouazeci mii lei, 00 bani 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

1.069.200,00 MDL – Un milion saizeci si noua mii doua sute lei, 00 bani 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi 
acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;